KB. Nº

РЕШЕНИЕ

г. Славянск-на-Кубани		31 марта 2021 г.	
Я, _			
ТСЖ	н ТСЖ «Победы 276/1», настоящим принимаю участие в очеред К «Победы 276/1» инициированного Правлением ТСЖ, в форме : осования, голосую по повестке дня следующим образом:	•	
	обходимо в ГРАФУ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ своей рукой вписать состорое отражает Ваше мнение по вопросу повестки дня:	ответствующее слово,	
I.O	ЗА, ПРОТИВ, ВОЗДЕРЖАЛСЯ		
	правления и подчистки не допускаются. Заполнять только шариконкой только синего цвета.	овой или чернильной	
	вопросы повески дня	ГРАФА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ	
1.	Первый вопрос повестки дня: Утверждение Отчета о деятельности ТСЖ «Победы 276/1» за 2020 г. Решение: Утвердить Отчет о деятельности ТСЖ «Победы 276/1» за 2020 г.		
2.	Второй вопрос повестки дня: Утверждение новой редакции Устава ТСЖ «Победы 276/1». Решение: Утвердить новую редакцию Устава ТСЖ «Победы 276/1».		
3.	Третий вопрос повестки дня: Выборы Правления ТСЖ «Победы 276/1» и Председателя Правления. Решение: Выбрать Правление в составе трех человек в соответствии с нижеприведенным списком: Назаров А.С., Сукасян С.А., Дудко Л.И. Председателем Правления ТСЖ		

Заполнено мной собственноручно _		
	(подпись)	(фамилия, имя, отчество)

выбрать Назарова Александра Сергеевича.

Головинова А.А. сроком на два года.

«Победы 276/1».

Четвертый вопрос повестки дня: Выборы Ревизора ТСЖ

Решение: Утвердить Ревизором ТСЖ «Победы 276/1»